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§ 12 
 

Kameraövervakning i skolan 

 
- Skrivelse från Kadir Kasirga (S) och Tina Kratz (V) 

 
Beslut 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 
 
Ärendet 

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 28 

april 2021, dnr 1.1.3-1313/2021. 

 

Kadir Kasirga (S) och Tina Kratz (V) har lämnat en skrivelse till 

utbildningsnämnden gällande kamerabevakning i skolan. I 

skrivelsen efterfrågas att utbildningsförvaltningen redogör för 

vilka regler och riktlinjer som gäller för kameraövervakning i 

skollokaler och personalutrymmen i skolan och förskolan. Det 

efterfrågas även att förvaltningen redogör för hur skolorna 

säkerställer att personal, elever och vårdnadshavare informeras 

om eventuell kameraövervakning i skolmiljön. 

 

Den europeiska dataskyddsförordningen och kompletterings-

lagstiftning i form av kamerabevakningslagen reglerar förutsätt-

ningarna för kamerabevakning. Kamerabevakning i skolorna är 

inte tillståndspliktig, med undantag för de utrymmen i skolan 

som allmänheten har tillträde till, exempelvis skolgården eller 

expeditionen samt vägen till expeditionen. Skolorna har skyltar 

som informerar om att kameraövervakning sker vid varje entré. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att godkänna 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning 

i samverkan med avdelningen för utveckling och samordning, 

grundskoleavdelningen samt gymnasieavdelningen. 

 

Ärendet har behandlats i samverkan med de fackliga 

organisationerna den 18 maj 2021. Ärendet har också att 

behandlats vid funktionshinderrådets sammanträde den 19 maj 

2021. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 
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Beslutsgång  

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


